

調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和元年度 (漁場)奥地保安林保全緊急対策事業 第4号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費	円	2,987,600		1,320,000			1,320,000		
共通仮設費	円	574,930		377,000			673,000		
純工事費	円	3,562,530		1,697,000			1,993,000		
現場管理費	円	1,514,431		688,710			693,760		
工事原価	円	5,076,961		2,385,710			2,686,760		
一般管理費等	円	1,163,039		3,194,290			2,893,240		
工事価格合計	円	6,240,000		5,580,000		5,580,000	5,580,000		
消費税	円	624,000		558,000		558,000	558,000		
工事費計	円	6,864,000		6,138,000		6,138,000	6,138,000		

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和元年度 (漁場)奥地保安林保全緊急対策事業 第4号工事												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本数調整伐	8.80	ha	2,987,600	8.80	150,000	1,320,000		8.80	150,000	1,320,000	1.00	
直接工事費			2,987,600			1,320,000				1,320,000		
林床整理伐	4,400	本	413,600	4,400	60	264,000		4,400	127.3	560,000	2.12	笹の繁茂が著しかったため
共通仮設費			161,330			113,000				113,000		
共通仮設費計			574,930			377,000				673,000		
純工事費			3,562,530			1,697,000				1,993,000		
現場管理費			1,514,431			688,710				693,760		
工事原価			5,076,961			2,385,710				2,686,760		
一般管理費等			1,163,039			3,194,290				2,893,240		
工事価格計			6,240,000			5,580,000				5,580,000		
消費税			624,000			558,000				558,000		
工事費計			6,864,000			6,138,000				6,138,000		

調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和元年度 (漁場)奥地保安林保全緊急対策事業 第4号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
本数調整伐	普通作業員	(16,300)	(58.0)	自社	16,300	61.5	自社	1.06	
本数調整伐	特殊作業員	(18,700)	(35.0)	自社	18,700	46.5	自社	1.33	
計		(17,500)	(93.0)		17,500	108.0		1.16	

調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和元年度 (漁場)奥地保安林保全緊急対策事業 第4号工事													
工種	種別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ				
		刈払工	林床整理伐		7.5	7.5				15.0		16.0			
伐採工	本数調整伐		50.5	27.5			78.0		45.5	30.5			76.0	0.97	林床整理伐をほぼ全面横行ったので整理の手間が減った
計			58.0	35.0			93.0		61.5	46.5			108.0	1.16	

調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	6,138,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	6,138,000円
落札率(A/a)←調査表1	89.42%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--